
 

           UCHWAŁA NR VIII.94.2025 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 20 marca 2025 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w  Tłuszczu obręb Tłuszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy o drogach 

publicznych z dnia 21 marca 1985 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), Rada Miejska          

w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Nadaje się nazwę ulicy, będącej drogą wewnętrzną gminną oraz drogą wewnętrzną 

będącą we własności Skarbu Państwa zlokalizowaną w Tłuszczu, obręb 0001 Tłuszcz              

na terenie działek ewidencyjnych numer 327/2, 327/16, 327/18, 327/20, 327/22, 327/24, 

327/26 –  nazwę: Zbigniewa Herberta. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 w sposób graficzny obrazuje 

załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr VIII.94.2025 Rady Miejskiej w Tłuszczu  

z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Tłuszczu obręb Tłuszcz 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy 

należy m. in. podejmowanie uchwał w sprawie nadawania nazw ulicom i placom publicznym.  

Wniosek w sprawie nadania nazwy ulicy wraz z propozycją nazwy złożył właściciel 

nieruchomości położonej przy drodze wewnętrznej.                                                           

Droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjne numer  

327/2 obręb 0001 – Tłuszcz stanowi własność gminy, natomiast działki ew. nr 327/16, 

327/18, 327/20, 327/22, 327/24, 327/26 stanowią własność Skarbu Państwa. 

Zbigniew Bolesław Ryszard Herbert – polski poeta, eseista, dramaturg, twórca cyklu 

poetyckiego „Pan Cogito”, autor słuchowisk; pośmiertnie odznaczony Orderem Orła Białego. 

Z wykształcenia ekonomista, prawnik i filozof. Laureat ponad dwudziestu nagród literackich. 

 

Ustalenie nowej nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się                   

z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej. 

W świetle powyższych informacji podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VIII.94.2025

20 marca 2025 r.


	C:\Users\k.gajcy\Desktop\SESJE 2024-2029\VIII Sesja  20 MARZEC 2025\UCHWAŁY\Uchwała Nr VIII.94.2025.doc
	C:\Users\k.gajcy\Desktop\SESJE 2024-2029\VIII Sesja  20 MARZEC 2025\UCHWAŁY\Załącznik do Uchwały Nr VIII.94.2025.pdf

